
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН КУГАНАВОЛОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПУДОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИИ
Карта границ поселения, границ существующих населенных пунктов, входящих в состав поселения, границ лесничеств, существующих и строящихся объектов местного значения поселения

7

8 9
10 11

12

13

14

15

16

22
23

24 25
26

27

28

29

30

31

34
35

36
37

38

39
40

41
42

49
50

51
52

53

54
55 56

57
58

68 69

70
71

72 73
74

75 76

86
87 88 89 90 91 92 93

106 107 108 109

110 111 112 113

120

121 122
123

124
125

126
127

15

16
17 18 19 20 21

22
23

24
25

26 27

32

30
34

35
36

37 38 39
40

41
42 43 44

50

51
52

53 54

55
56

57 58
59

60 61

72

73

87
86

74

75
76

77 78 79

90 91

92

93

94 95
96

97

98

100 101 102

103 104 105

106
107

108 109
110

140

139138
137

135
136

ПС-34П "Р
агн

укса"

д. Чуяла

д. Бостилово

д. Куганаволок

Авдеевское
сельское
поселение

д. Кевасалма

д. Пелгостров

д. Казнанаволок

д. Колгостров

д. Коскосалма

оз.Новгудозеро

оз.Юргозеро

оз.Светлое

оз.Чумбудозеро

оз.Чукозеро оз.Шойнозеро

оз.Светлое

оз.Лишкозеро

оз.Малое Лешозеро

оз.Лешозеро

оз.Гаужозеро

оз.Ниж.Керажозеро

оз.Верх.Керажозеро

оз.Водлозеро

оз.Келкозеро

оз.Пильмасозеро

оз.Тавасозеро

Гагарьи озера

оз.Нижнее Охтомозеро

оз.Мал.Голюшозеро

оз.Ср.Голюшозеро

оз.Бол.Голюшозеро

оз.Векхозеро

оз.Сарозеро

оз.Черж
оз.Круглое

оз.Долгое

оз.Мал.Сергозеро

оз.Бол.Сергозеро
прол.Подсалма

оз.Лешозеро

оз.Навдозерооз.Локозеро

оз.Черное

оз.Чиргозеро

оз.Салмозеро

губа Дальняя Ниялахта

губа Ближняя Ниялахта

зал. Чуяльская Лахта

губа Вавдипольская Лахта

губа Шуйлахта

зал.Пигалахта

оз.Беседное

оз.Чепшозеро

оз.Лучебник

р. И
лекса

р. 
Иле

кс
а

р.
 В

ер
х.

Ко
ло

нж
а

р. Ниж.Колонжа

р. Н
овгу

да

р. Н
овгу

да

р. 
М

ег
ед

а

р. Чиргама

р. Ч
умбуда

р. Шоина

р. Летний

р. Гаужа

р. 
То

нд
а

р. Ш
ошта

р. Сухая Водла

р. Л
ам

буда

р. М
егр

енский

р.
 Ч

ир
га

ма

р. Сухая Водла

р. Ниж.Пеза

р.
 Н

иж
.Ч

еп
ш

а

р. 
Иль

вам
а

д. Вамская Плотина

р. С
омбома

р. Гавручей

р.
 Н

иж
.О

хт
ом

а

р.Келка

оз.Габозеро

оз.Бревенное

ЛФ

ПР

СХ

ЗП

СХ

ЗП

Кубовское
сельское
поселение

Архангельская обласьть

Архангельская область

Пяльмское
сельское
поселение

СХ

СХ

СХ

СХ

СХ

СХ

ЗП

СХ

СХ

СХ

СХ

СХ

СХ

СХ

СХ

36

ПР

23

КУБОВСКОЕ УЧАСТКОВОЕ ЛЕСНИЧЕСТВО
ПУДОЖСКОГО ЛЕСНИЧЕСТВА

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ПАРК "ВОДЛОЗЕРСКИЙ"

ВОДЛИНСКОЕ УЧАСТКОВОЕ ЛЕСНИЧЕСТВО
ПУДОЖСКОГО ЛЕСНИЧЕСТВА

AutoCAD SHX Text
УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

AutoCAD SHX Text
 Граница Республики Карелия

AutoCAD SHX Text
 Граница Пудожского муниципального района

AutoCAD SHX Text
 Граница сельского поселения

AutoCAD SHX Text
 Границы существующих населенных пунктов

AutoCAD SHX Text
 Земельные участки, сведения о которых содержатся в ГКН

AutoCAD SHX Text
 Границы лесных кварталов

AutoCAD SHX Text
 Номер лесного квартала

AutoCAD SHX Text
 Граница лесничеств

AutoCAD SHX Text
ОБЪЕКТЫ СПЕЦИАЛЬНОГО НАЗНАЧЕНИЯ

AutoCAD SHX Text
 Кладбище 

AutoCAD SHX Text
 Полигон ТБО

AutoCAD SHX Text
Генеральный план Куганаволокского сельского поселения Пудожского муниципального района Республики Карелия

AutoCAD SHX Text
Изм.

AutoCAD SHX Text
Кол.

AutoCAD SHX Text
Лист.

AutoCAD SHX Text
Nдок.

AutoCAD SHX Text
Подпись

AutoCAD SHX Text
Дата

AutoCAD SHX Text
Директор

AutoCAD SHX Text
Снятков Я.С.

AutoCAD SHX Text
Стадия

AutoCAD SHX Text
Лист

AutoCAD SHX Text
Масштаб

AutoCAD SHX Text
ГАП

AutoCAD SHX Text
Шибаева А.А.

AutoCAD SHX Text
ГП

AutoCAD SHX Text
50000

AutoCAD SHX Text
Карта границ поселения, границ существующих населенных пунктов, входящих в состав поселения, границ лесничеств, существующих и строящихся объектов местного значения поселения

AutoCAD SHX Text
ООО "Градостроительные системы"

AutoCAD SHX Text
СУЩЕСТВУЮЩИЕ ИНЖЕНЕРНЫЕ СЕТИ:

AutoCAD SHX Text
Сети электроснабжения

AutoCAD SHX Text
 ВЛ - 10 кВ

AutoCAD SHX Text
 Электрическая подстанция 10 кВ

AutoCAD SHX Text
ОСОБО ОХРАНЯЕМЫЕ ПРИРОДНЫЕ ТЕРРИТОРИИ

AutoCAD SHX Text
 Национальный парк "Водлозерский"

AutoCAD SHX Text
 Охранная зона особо охраняемых природных территорий

AutoCAD SHX Text
ФУНКЦИОНАЛЬНЫЕ ЗОНЫ:

AutoCAD SHX Text
 Зона населенных пунктов

AutoCAD SHX Text
 Зона сельскохозяйственного назначения

AutoCAD SHX Text
 Зона земель запаса

AutoCAD SHX Text
 Зона промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, безопасности и иного специального назначения 

AutoCAD SHX Text
 Зона лесфонда

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
ПУНКТЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ НАБЛЮДАТЕЛЬНОЙ СЕТИ

AutoCAD SHX Text
Наименование 

AutoCAD SHX Text
Охранная зона

AutoCAD SHX Text
 Гидрологический пост

AutoCAD SHX Text
200 м

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
 Ландшафтный памятник природы регионального значения «Чукозеро» 


